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ECROUS A PLANTER

ITAR

REFERENCE

484 10700 00480

484 10700 00580

484 10700 00680

484 10700 00880

484 10700 01080

Tarifs valables le 20/04/2024
https://www.bricotoo.com/ecrous-a-planter-p2550

DIAMETRE

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

15000 références
pour le bricolage

Ces écrous a planter vous permettent de fixer convenablement vos meubles.

lls sont réalisés en acier zingué.

PAS PRIX HT PRIXTTC UNITE DE VENTE
100 mm 0,0797 € 0,0956 € I'unité
100 mm 0,1052 € 0,1262 € I'unité
100 mm 0,1074 € 0,1289 € I'unité
125 mm 0,1157 € 0,1388 € l'unité
150 mm 0,1712€ 0,2054 € I'unité
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